

Data Assinatura: 26/04/2017

Proposta/Plano de Trabalho Nº: 0024/2017

Tipo do Instrumento: TERMO DE COLABORAÇÃO

Nº Instrumento: 000004: - **Ano:** 2017

Vigência do Instrumento: 26/04/2017 a 25/04/2018

Unidade: Departamento de Educação

Entidade: Casa da Criança

CNPJ: 59.765.628/0001-20

Valor Total da Parceria: R\$ 891.600,00

Valores Liberados: R\$ 891.600,00

Valor pago com Repasse: R\$ 892.922,79

Data Prevista para a Prestação de Contas: 60 dias após encerrar

Prazo para Análise da Prestação de Contas: 60 dias após encerrar

Situação das Contas / Proposta: EM EXECUÇÃO

Descrição do Objeto: Serviço de atendimento educacional de educação infantil, a crianças de 04 (quatro) meses a 05 (cinco) anos e 11 (onze) meses de idade

Ressalvas na Prestação de Contas:

Data da Entrega da Prestação de Contas		
Data Inicial	Data Final	Data Entrega
26/04/2017	30/09/2017	27/10/2017
26/04/2017	31/10/2017	27/11/2017
26/04/2017	30/11/2017	27/12/2017
26/04/2017	31/12/2017	15/01/2018
26/04/2017	28/02/2018	26/03/2018
26/04/2017	31/03/2018	14/05/2018
26/04/2017	31/05/2018	31/07/2018
26/04/2017	30/06/2018	31/07/2018
26/04/2017	31/07/2018	20/08/2018
26/04/2017	31/08/2018	13/09/2018
26/04/2017	30/09/2018	12/12/2018
26/04/2017	31/10/2018	12/12/2018
26/04/2017	30/11/2018	12/12/2018
26/04/2017	31/12/2018	31/01/2019
26/04/2017	31/12/2018	17/01/2019
26/04/2017	28/02/2019	05/04/2019
26/04/2017	30/04/2019	27/05/2019
26/04/2017	31/07/2019	11/09/2019
26/04/2017	31/08/2019	30/09/2019
26/04/2017	30/09/2019	07/11/2019
26/04/2017	25/10/2019	19/11/2019

26/04/2017

31/12/2019

19/11/2019

Equipe Contratada

Cargo/Função	Qtde. Emprego	Nº Meses	Remuneração Individual R\$	Total Mês R\$	Total Ano R\$
Auxiliar de Creche I	1	12,00	1.335,00	1.335,00	16.020,00
Auxiliar de Creche II	4	12,00	1.350,00	5.400,00	64.800,00
Auxiliar de Creche III	8	12,00	1.365,00	10.920,00	131.040,00
Coordenadora	1	12,00	1.920,00	1.920,00	23.040,00
Coordenadora Pedagógica	1	12,00	1.680,00	1.680,00	20.160,00
Cozinheira	2	12,00	1.240,00	2.480,00	29.760,00
Estagiário Pedagogia	4	12,00	790,00	3.160,00	37.920,00
Faxineira	2	12,00	1.240,00	2.480,00	29.760,00
Serviços Gerais	2	12,00	1.240,00	2.480,00	29.760,00
Total				31.855,00	382.260,00